SENADO FEDERAL
Senador TELMÁRIO MOT A - PTB/RR

REQUERIMENTO No j'~O, de 2018

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 55, UI, da Constituição Federal e para os fins do disposto

no inciso I do Artigo 43° do Regimento Interno do Senado Federal, licença para ausentar-me

dos trabalhos da Casa por motivo de tratamento de saúde, no período de 30/05/2018 a

05/06/2018.

Sala das sessões, em

00340/2018
RQS